Unser Wochenspeiseplan vom 08.12 - 12.12.2025

Mittwoch

Paniertes Seelachsfilet, Reis,
KrautersoflRe, Babymohren

Dienstag

Halber Broiler mit Pommes
Frites

Eisbein, Sauerkraut, Kartoffeln

Donnerstag

Jagerschnitzel, TomatensoRe,
Spirelli

Freitag

KaRlerbraten, Bayrisch Kraut,
Knodel

9,00 €

9,00 €

10,00 €

8,50 €

9,00 €

Kohlroulade, Kartoffeln

Ungarisches Gulasch,
Rosenkohl, Kl6Re

Spaghetti "Bolognese"

Frische Topfwurst, Sauerkraut,
Kartoffeln

Hahnchengeschnetzeltes mit
WaldpilzsofRe, Bandnudeln

9,00 €

9,00 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

Huhnerfrikassee, Erbsen, Reis

Schweinebraten, Rotkohl,
Kartoffeln

ENtenkeule,
Rotkohl/Grunkohl, KI6Re

Gebratenen Forelle,
Mandelbutter,
Petersilienkartoffeln

Bratwurst, Sauerkraut, Kart.-
Brei

9,00 €

9,00 €

10,00 €

9,00 €

8,50 €

Wourstgulasch, Spirelli

Wourstgulasch, Spirelli

Wourstgulasch, Spirelli

Wourstgulasch, Spirelli

Wourstgulasch, Spirelli

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

Milchreis, Zucker & Zimt,
Apfelmus

Eierkuchen, Apfelmus,
DessertsolRe

GrielRbrei mit Kirschen

Kartoffelpuffer, Apfelmus,
Zucker

Milchreis, Zucker u. Zimt,
Apfelmus

8,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Wirsingeintopf

Pikanter Nudeltopf

Mohren-Ingwer-Kokossuppe

Erbseneintopf

Grinkohleintopf

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €




